OFICIO PRESIDENTE nº 00408/2007
São Roque, 8 de maio de 2007.

Prezados Senhores,

Tem o presente a finalidade de apresentar e recomendar a Vossas Senhorias a Senhorita CAMILA MORAES DE OLIVEIRA, residente na Rua Maestro Porfírio Tavares, nº 64, Bairro Cambará, São Roque/SP.

A cidadã ora apresentada é pessoa de meu conhecimento pessoal e até a presente data desconheço fato desabonador de seu caráter.

Em anexo, envio o currículo da mesma onde poderá ser comprovada sua formação acadêmica e experiência profissional.

Agradeço a atenção que Vossas Senhorias puderem dispor à Senhorita Camila e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(toco)

Presidente

À Unimed – São Roque

A/C – Departamento de Recursos Humanos

PROTOCOLO Nº 02464/2007